



**Sveriges Bussföretag**  
Ett förbund inom **TRANSPORTFÖRETAGEN**



# Bli medlem i Sveriges Bussföretag

- ett förbund inom Transportföretagen

*I dag har vi nära 260 medlemsföretag med cirka 26 700 anställda. Våra medlemmar består av busstrafikföretag och bussresearrangörer som bedriver alla former av yrkesmässig busstrafik och anordnar bussresor inom och utanför landets gränser. Inom Sveriges Bussföretag ryms såväl arbetsgivarfrågor som branschfrågor.*

Ett medlemskap ger stora fördelar för dig som arbetsgivare. Förutom expertstöd i bland annat arbetsrätt, tvisteförhandlingar och arbetsmiljöfrågor innebär ett medlemskap även hjälp vid arbetsrättsliga processer.



## **I ett medlemskap ingår bland annat:**

- Fri rådgivning i arbetsrätt och kollektivavtalsfrågor från våra erfarna arbetsrättsjurister och förhandlare.
- Kostnadseffektiva pensions- och försäkringslösningar.
- Förhandlingshjälp av våra förhandlare och arbetsrättsjurister.
- Hjälp med tolkning av kollektivavtalen.
- Biträde i tingsrätt och arbetsdomstol i tvister som rör förhållandet mellan arbetsgivare och arbetstagare.
- Rådgivning i arbetsmiljöfrågor.
- Tillgång till Arbetsgivarguiden.
- Ett stort kursutbud inom t ex praktisk arbetsrätt, arbetsmiljö, förhandlingsteknik och löneadministration.
- Uppdaterad information om förändringar inom arbetsrätt och arbetsmiljörätt via bla hemsidan, nyhetsbrev och företagsbesök.



## Medlemsförmåner

### Hjälp med momsregistrering och moms-återhämtning i utlandet

Sveriges Bussföretag har avtal med det danska företagen Bakob [www.bakob.se](http://www.bakob.se) kring momsåterhämtning för medlemsföretag. Mer information finner ni på deras hemsida.

Att hålla reda på lagar och regler när det kommer till att köra utomlands vet vi kan vara både utmanande och tidskrävande. Därför har du som medlem tillgång till förbundets unika databas Utlandstrafik, där vi samlat information om vad som gäller för att köra buss i EUs medlemsstater. Vikter och längder för vägar och broar, dokumentationskrav, parkeringsinformation och momsregler till exempel. Databasen uppdateras kontinuerligt och är en ovärderlig hjälp för dig som kör turist- och beställningstrafik med buss i Europa.

Sveriges Bussföretag har tagit fram olika stöd för att underlätta för bussföretagen beroende på vilken typ av turist- och/eller beställningstrafikresa det gäller och vilken lagstiftning som är kopplad till resan.

Innan bussen lämnar Sverige för körning utomlands har du tillgång till uppdaterad information i vår databas Bussregler land för land. Alla länder i Europa har varsin egen sida med specifik information om vad som gäller i de olika länderna.

### Vi erbjuder rådgivning rörande kör- och vilotider

#### Allmänna villkor för paketresor

Medlemmar i Sveriges Bussföretag har tillgång till de allmänna villkor för paketresor som Svenska Resebyrå och arrangörsföreningen tagit fram.

#### Stöd i upphandlingsfrågor

Tillgång till branschens samlade kunskap i viktiga frågor såsom lagar och bestämmelser om yrkestrafik, upphandlings principer med mera vid upphandling av linjetrafik, skolskjutsar och färdtjänst, miljöfrågor mm. Förbundets medarbetare kan vid medlemskontakt guida genom gällande rekommendationer för index, miljökrav etc. i enlighet med branschens samlade rekommendationer från Kollektivtrafikens Avtalskommitté, Kolla. Sveriges Bussföretag är också en av parterna i Kolla som tar fram nationella rekommendationer.

Sveriges Bussföretag har också ett mångårigt samarbete med företrädare för landets ledande advokatbyråer i upphandlings- och bolagsfrågor vilket gör att de är väl insatta i bussbranschens villkor och praxis. Syftet är att våra medlemsföretag ska kunna få bästa möjliga stöd i frågor genom dessa, i ärenden där medlemsföretag kan ha motstående intressen, exempelvis vid upphandlingar av busstrafik.

### Behörighetskontroll Yrkestrafik, BKY

BKY, är ett hjälpmedel som automatisk kontrollerar förarens behörigheter digitalt. Sveriges Bussföretag, Svenska Taxiförbundet och Sveriges Åkeriföretag har gemensamt tagit fram denna tjänst. Medlemmar i förbunden får därför ett förmånligt pris.

Genom medlemskapet får du möjlighet att vara med och styra förbundet i vårt opinionsbildande arbete för framtida villkor för den svenska bussbranschen både på regional, nationell och europeisk nivå. I förbundets olika styrelseutskott, arbetsgrupper, nätverk och medlemsforum ges tillfälle att driva branschens frågor framåt.

### Event

#### Persontrafik

Persontrafik är en av Europas viktigaste mötesplatser för alla verksamma inom kollektivtrafikbranschen.

Här samlas beslutsfattare inom kommun och lands-ting, RKM (regionala kollektivtrafikmyndigheter) politiker, operatörer och ledande leverantörer för att diskutera framtiden och de hetaste branschfrågorna. Alla som medverkar på Persontrafik har ett gemensamt mål – att tillsammans utveckla och underlätta vårt kollektiva resande. Allt med resenärens behov i fokus. Mycket kretsar kring kollektivtrafikens utveckling och bidrag till ett hållbart samhälle.

#### Busstorget

Busstorget är sedan 2015 ett eget event där turistbussbranschen samlas, diskuterar aktuella ämnen, och träffar ledande fordonstillverkare. Målgruppen är bussföretagare, bussresearrangörer och övriga företag med kopplingar till branschen.

På Busstorget får du chansen att gå på seminarier och diskutera aktuella ämnen inom bussturism, turistbussar och resmål, provköra fordonstillverkarnas fina bussar och kika runt i deras utställningsbussar, och mingla med kollegor från branschen.

## Vad kostar ett medlemskap?

Kostnaden för ett medlemskap varierar utifrån företagets storlek och antal anställda och består av en föreningsavgift och en serviceavgift.

Medlemsavgiften baseras på den totala lönesumman föregående år.

Räkna ut din medlemsavgift här [transportforetagen.se/raknautdinmedlemsavgift](https://transportforetagen.se/raknautdinmedlemsavgift) eller kontakta oss så berättar vi vad som gäller för just ditt företag.

## Bli bussbranschintressent

*Bussbranschen består inte bara av bussbolag. Våra branschintressenter är leverantörer eller partners i branschen och som branschintressent får ditt företag möjlighet till unika kontaktvägar till de flesta av Sveriges bussföretag. Samtidigt kan våra medlemmar ta hjälp av er kunskap för att utveckla den svenska bussbranschen.*

Som branschintressent får du regelbundet vårt nyhetsbrev Bussbranschnytt och inbjudningar till olika arrangemang, mässor och seminarier där det finns möjlighet att träffa våra medlemmar.

## Frågor? Kontakta oss gärna:



**Ruben El Mardini**

08 762 71 73

[ruben.elmardini@transportforetagen.se](mailto:ruben.elmardini@transportforetagen.se)



**Michael Lannhagen**

08 762 71 28

[michael.lannhagen@transportforetagen.se](mailto:michael.lannhagen@transportforetagen.se)

## Sveriges Bussföretag

Box 5384, 102 49 Stockholm

**Besöksadress** Storgatan 19

**Tel** 08 762 71 00

[transportforetagen.se/bli-medlem](https://transportforetagen.se/bli-medlem)



**Sveriges Bussföretag**

Ett förbund inom **TRANSPORTFÖRETAGEN**